
UCHWAŁA NR LXXII/472/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia oraz zasad przyznawania wyróżnienia „Przyjaciel Gminy Koźminek” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40), Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się wyróżnienie o nazwie „Przyjaciel Gminy Koźminek”, zwane dalej „wyróżnieniem”. 

2. Wzór aktu nadania oraz statuetki wyróżnienia stanowi załącznik nr 1 i 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wyróżnienie nadaje się za postawę oraz za osiągnięcia, które zyskują powszechny szacunek 
i uznanie. 

2. Wyróżnienie może być przyznane osobie, grupie osób, instytucji. 

3. Wyróżnienie można otrzymać więcej niż jeden raz. 

4. Otrzymanie wyróżnienia „Przyjaciel Gminy Koźminek”, nie zamyka możliwości otrzymania 
wyróżnienia: „Zasłużony Dla Gminy Koźminek” 

§ 3. 1. Wyróżnienie „ Przyjaciel Gminy Koźminek”, nadaje Rada Miejska uchwałą. 

2. Z  wnioskiem  przyznania wyróżnienia może wystąpić: 

- Burmistrz Gminy, 

- grupa co najmniej 5 radnych Rady Miejska, 

- grupa 50 osób, 

- organizacja społeczna, instytucja lub inna jednostka. 

3. Wniosek o nadanie wyróżnienia powinien zawierać dane o kandydacie oraz konkretne przedstawienie 
dorobku i zasług dla Gminy Koźminek. 

§ 4. 1. Wnioski składa się do Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Koźminek. 

2. Przyjęcie lub odrzucenie wniosku, ocena kandydatów należy do Komisji oceniającej. 

3. W skład Komisji oceniającej wchodzą: Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 
Burmistrz Gminy, członkowie komisji, skarg wniosków i petycji Rady Miejskiej. 

4. Ponadto w pracach Komisji oceniającej mogą brać udział, z prawem głosu przedstawiciele organizacji 
społecznych, instytucji, jednostek lub grupy osób zgłaszających kandydata do wyróżnienia. Wolę udziału 
w pracy Komisji oceniającej należy zgłosić Przewodniczącemu Rady Gminy na etapie składania wniosku 
o nadanie wyróżnienia. 

5. Przewodniczącego Komisji oraz jego Zastępcę wybiera Komisja oceniająca ze swojego grona. 

6. Wniosek o przyznanie wyróżnienia winien być rozpatrzony w ciągu 60 dni od dnia złożenia go 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

7. Obsługę techniczną Komisji oceniającej sprawuje pracownik biura rady. 

§ 5. 1. Pierwsze posiedzenie Komisji oceniającej zwołuje Przewodniczący Rady Miejskiej, kolejne zaś 
Przewodniczący Komisji. 

2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują członkowie Komisji. 

3. Komisja oceniającą po rozpatrzeniu wniosku postanawia o przyznaniu wyróżnienia w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Komisji. 

§ 6. 1. Wręczenie wyróżnienia „Przyjaciel Gminy Koźminek” winno odbyć się w sposób uroczysty. 

2. Wręczenia dokonuję Burmistrz Gminy wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej. 

3. Ewidencję przyznanych wyróżnień prowadzi biuro rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475BCCDE-500B-49BF-8529-5EBF584BEF59. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 8. Traci moc Uchwała nr XII/85/2019 Rady Gminy Koźminek z dnia 26 sierpnia 2019r. w sprawie: 
ustanowienia wyróżnienia „Przyjaciel Gminy Koźminek” 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475BCCDE-500B-49BF-8529-5EBF584BEF59. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXII/472/2024 Rady Miejskiej  Gminy Koźminek nr  z dnia 25 stycznia  2024r.  

 

AKT NADANIA WYRÓŻNIENIA 

„PRZYJACIEL GMINY KOŹMINEK” 

 

 

Na podstawie Uchwały Nr ……………………………………… Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia …………………………………, w sprawie nadania wyróżnienia „PRZYJACIEL GMINY 

KOŹMINEK”. 

 

 

 

Rada Miejska Gminy Koźminek 

nadaje 

…………………………………………………………… 

Nazwa wyróżnionego 

WYRÓŻNIENIE 

„PRZYJACIEL GMINY KOŹMINEK” 

 

 

Burmistrz Gminy                                                                                          Przewodniczący  

                                                                                                                     Rady Miejskiej    

…………………………                                                                              …………………………… 

Koźminek, dnia …………………. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475BCCDE-500B-49BF-8529-5EBF584BEF59. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXII/472/2024 Rady Miejskiej  Gminy Koźminek nr  z dnia 25 stycznia  2024r.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 475BCCDE-500B-49BF-8529-5EBF584BEF59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

